o
C~J

|3

ro

I

i-»»

cn

Pí

R3

Sabesp

limo. Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
Tel. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

São Roque - SP

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652

- CEP 18130-070 - F. 4712 - 4012

São Roque, 30 de agosto de 2016

Em atenção ao Ofício n° 936/2016, informamos
V. S.® que tal solicitação foi atendida em 29/06/2016.

Sendo o assunto do momento, aproveitamos o
ensejo para reiterar os nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Adenilson Correia

DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

Leitura em Plenário ir
Sessão Ordinária ci'

55 ^

rael Francisco dsOliveira
(Idco)

2" Secretário

CET8RÍ101/09/2016-Í0500:i0 475é/201é Fi

cero

Gerente,

LHAP/ 2.016